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Tööstusjulgeoleku ekspert

Meile on tähtis Eesti julgeolek. Me teame, mis toimub maailmas, lähemal ja kaugemal.
Me mõtleme loovalt. Me teeme kõik selleks, et Eestile usaldatud salastatud välisteabe
kaitse lahendused on nutikad, töökindlad ja turvalised. 

Sinu ülesandeks on:
nõustada ja toetada ettevõtteid rahvusvahelistes salastatud hangetes osalemisel
nõustada ja toetada Eesti riigiasutusi salastatud riigihangete läbiviimisel
osaleda salastatud projektide turvadokumentatsiooni loomisel ja ettevõtetele suunatud
salastatud teabe kaitse nõuete väljatöötamisel
esindada Eestit rahvusvahelistes töögruppides (sh Euroopa Liidu, Euroopa
Kosmoseagentuuri ning NATO) ning muudel rahvusvahelistel läbirääkimistel 
kujundada õiguspraktikat tööstusjulgeoleku valdkonnas

Sobid meile hästi, kui:
sul on kõrgharidus, kas riigiteaduste, avaliku halduse rahvusvaheliste suhete
sisejulgeoleku või õigusteaduse valdkonnas
sind huvitavad nii ettevõtlus, saladuste kaitse kui ka rahvusvahelised suhted
sul on oskus lugeda ja mõista Eesti ning rahvusvaheliste organisatsioonide õigusakte ja
välislepinguid
sul on rahvusvahelise koostöö kogemus, väga hea suuline ja kirjalik
eneseväljendusoskus, suurepärane inglise keel (C1 tase)
sul on initsiatiivi ja visiooni valdkonna arendamisel
sa oled Eesti Vabariigi kodanik ning valmis taotlema riigisaladuse juurdepääsuluba

Pakume Sulle võimalust teha tähendusega tööd tipptasemel meeskonnas.
Toetame Sinu arengut läbi maailmatasemel koolituste.
Tasustame Sinu tööd vääriliselt ja hoiame motivatsiooni kõrgel läbi
ainulaadsete väljakutsete ning toetava töökeskkonna.
Pakume Sulle aastas 35+ päeva puhkust, et saaksid alati olla oma tippvormis.

Meie juures saad ainulaadse võimaluse toetada Eesti kaitsetööstus- ja tehnoloogia-
ettevõtete konkurentsivõimet välisturgudel. Sa selgitad neile salastatud teabe kaitse
põhimõtteid ja nõustad hankijaid salastatud teabe kaitse nõuetes. Sa saad arendada Eesti
ja rahvusvahelist (sh Euroopa Liidu, Euroopa Kosmoseagentuuri ning NATO) õigusruumi
tööstusjulgeoleku valdkonnas. 
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